compta  amb  el  Perfil  de  Contractant  al  qual  es  podrà  accedir  per  la  pàgina  web  següent:  
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/35078270?categoria=0

6. DADES ECONÒMIQUES DEL CONTRACTE

Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació és de:  370.054,30 € (tres-cents setanta mil cinquanta-quatre euros 
amb trenta cèntims d’euro) amb el desglossament següent:

PRESSUPOST EXECUCIÓ MATERIAL 257.000,00 €

13,00 % DESPESES GENERALS 33.410,00 €

6,00 % BENEFICI INDUSTRIAL 15.420 €

305.830,00 €

21% I.V.A. 64.224,30 €

PRESSUPOST DE CONTRACTE 370.054,30 €

A l’efecte previst a l’article 101.1 LCSP 9/2017, el valor estimat del contracte a realitzar ascendeix a la  
quantitat de 305.830,00 € (tres-cents cinc mil vuit-cents trenta euros) (IVA no inclòs).
No es preveuen ni revisió de preus, ni eventuals pròrrogues ni modificacions contractuals.

Aquest és el preu màxim que poden oferir les empreses que concorrin a la licitació del contracte. 

Els/les licitadors/es hauran d’igualar o disminuir en la seva oferta el pressupost base de licitació,